5103-CONSEJO NACIONAL DE POBLACIÓN Y FAMILIA

01-CONSEJO NACIONAL DE POBLACION Y FAMILIA

0001-CONSEJO NACIONAL DE POBLACION Y FAMILIA

Refrigerio parea ciento veinticinco (125) personas para ser utilizados durante la inauguración
de la oficina regional Norte (Santiago).

CERTIFICADO DE APROPIACION PRESUPUESTARIA.
Sistema de Información de la Gestión Financiera.

Moneda : PESOS DOMINICANOS

CONAPOFA-UC-CD-2023-0227

0.00

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2023, aprobado por Ley No.366-22, dispone de